Quomodo per virginam Aaron que floruit,
dumino miraculo, præsignatus fuit
conceptus Virginēus.

P Rætereā, Virginēus iste conceptus in
signo altero illo quod pro confirman-
do Aar

do Aarōnico sacerdotio tibi quondam placuit demonstrare, pulchre præfiguratus apparuit: in virga scilicet illa, quæ data sibi diuinitus fecunditate, supra naturę virtutē, intra modici tēporis spatium, germinasse legitur: ita vt gēmis turgentibus eruperint flores qui dilataris folijs, in amygdalas deformati sunt. Virga quippe haec, ipsa est benedicta cui virginēti mater Maria: quæ supra virtutem natura sola tua; cœlesti operatione, in utero suo cōcepit, dēq; utero suo peperit fructū nobilem, Dēū & honi-
nē. Iesum C H R I S T U M filiū tuū, amygdalum illud visu pulcherrimum, odoratu suauissimū, gustūq; dulcissimū: cuius bono odore totus oblectatur mundus cuius esū, omnes in terris reficiuntur electi: in carnis, omnes satiantur beati. haec ipsa virga est, de qua Propheta Balaam magnifica loqua-
tus est, dicens: Orietur stella ex Iacob, &
virga cōsinger ex Israël, & percutiet duces Moab, & erit Idumæa possessio eius. In lumine namq; suo, quod virgo illa vt stella erat paritura, sive in fructu, quem vt virga Israéliticæ si ipsi mūdo erat editura, duces Moab, id est principes tenebrarū, superbos dæmones, erat percussura: vt fieret Idumæa, id est genus humānū eius filiisq; possessio. Cuius etiam percussiois arque victoria,

statim

statim post transgressum mandatum, tu meministi, cum aduersus serpenteM secentiam proferres, dicens: Inimicitias ponam inter te & mulierem, inter semen tuum & semen illius, ipsa conteret caput tuum, & tu iossidiaberis calcaneo eius. Verbum enim hoc tuum, in virgine & filio eius indubie credimus esse impletum: quae per eum quem mundo protulit filium suum, venenati illius & antiqui serpentis caput contrivit, & potestatem omnem confregit.

Quomodo Esaia virginem matrem & filium pra-

signauit, sub figura virge & fructus eius.

Esa. 11 Terum, eadem hac virga est, de qua & eius flore pulchram & prolixam narrationem Euagelicus ille propheta Esaia contextuit, dicens: Egredietur virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet, & requietetur super eum spiritus Domini, spiritus sapientiae & intellectus, spiritus consilii & fortitudinis, spiritus scientiae & pietatis, & replebit eum spiritus timoris Domini. Non secundum visionem oculorum iudicabit, neque secundum auditum aurium arguet; sed iudicabit in iustitia pauperes, & arguet in aequitate pro mansuetis terra. Et percutiet terram virga oris sui, & spiritu labiorum eius interficiet impium. Hæc omnia ita ad verbum per Esaiam prædicta, manifestissimum